
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フォズ・カーン

ルーンフォーク

魔動機師

15

1220

暗視、HP変換

男 22

決して手放せない小物がある
不思議な夢を見たことがある
大失恋したことがある

12

8

6

9 13 16 50 8

6 15 4 37 + 2 6

4 9 12 33 5

9 14 31 5

6 21 6 39 + 2 6

5 28 4 43 7

シューター

マギテック

セージ

13

15

12

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

ターゲッティング

武器習熟A/ガン

鷹の目

武器習熟S/ガン

射手の体術

命中強化

武器の達人

防具習熟A/非金属鎧

MP軽減/マギテック

IB34

2120

2121

2123

3144

1-280

1-281

1-280

1-281

2-227

2-230

3-212

1-282

1-283

0

0

0

13 21 19 18

遍く敷衍する瀰漫夜 5 2

20

3

4

8シューター

マギ・マグナ・マキナフィストゥラ

ボディ・モディファイ
射程80m、最大装填数9　魔法の武器　武装能力強化で命中ダメージ+1(ダブルバレル以降命中補正無し)

射程30m、最大装填数5　武装能力強化で命中ダメージ+1

2H

1H

15 5

2

28

25

9 30

10 29

3 35 105 20 8 61

18 0 20 22 73

魔動機術 15 21

叡智のとんがり帽子

ラル=ヴェイネの金鎖

ディスプレイサー・ガジェット

ストール

超☆ウェポンホルダー・マギマギ

叡智の腕輪

スフィアホルダー

バレットポーチ

スフィアホルダー

疾風の腕輪

魔物知識判定+2

『装備部位:その他』を得る

『装備部位:その他』を得る

武器、装飾品・アイテムを3つまで仕舞える

知力を+2、壊すと+14

移動力-3m、回避力-1。フローティング大を5個収納(5/5)

弾薬を24個収納

移動力-3m、回避力-1。フローティング大を5個収納(5/5)

敏捷度を+2、壊すと+14

機械パーツの位置　耳
HP変換を補助動作で可能(一日一回)
弾薬使用数　43/240
救命草　10/30
魔香草使用数　22/40
五点魔晶石使用数　18/40
二十点魔晶石　4/20
Hポーション使用数　1/10
消魔の守護石　23/60
フローティングスフィア　19/40
マギスフィア　41/90



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フォズ・カーン

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

ミアキス語

バルカン語

バジリスク語

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

武器専用化

マギスフィア専用化

装飾品専用化

冒険者ランク

カイラナ(友人)

星の眼(リーミ)

ガトリング・カタパルト(アルスワルナ)

威嚇射撃(初回)

ボディ・モディファイ(左腕)(アルスワルナ)

ボディ・モディファイ(右腕)(アルスワルナ)

忍法の心得:弐(タダマル)

武具の神髄(セン)

武装能力解放(マルテロ)

エレクトリック・ソング(スデラ)

八竜ペット(フラメ)

ガンナー・マーシャルアーツ(アルスワルナ)

暗黒(タナト)

クイック・キャスト(レレルラ、アユタ)

称号《蛮族領からの盗掘者》

グロウライト

スフィアスローイング

ウルトラサブマリン

冒険者ランク

50

100

50

100

100

50

50

0

0

0

50

50

50

50

50

0

50

100

50

50

0

0

100

46 1146

魔香草x10

五点魔晶石x5

ヒーリングポーションx10

弾丸x5

魔香草x10

マギスフィア(中)

生活費x126

弾丸x10

五点魔晶石x5

魔香水x5

冒険者セット

五点魔晶石x10

救命草x20

魔香草x10

マギスフィア(大)

材料費

消魔の守護石x15

五点魔晶石x10

救命草x10

魔香草x10

フローティングスフィア(大)x10

オプション(1000G)x3

オプション(900G)x2

アウェイクポーションx5

消魔の守護石x20

マギスフィア(大)x50

フローティングスフィア(大)x12

オプションx10

レレ・フランスx3

栄養カプセルx50

二十点魔晶石x5

ボディ・モディファイ(右腕)

ワレルお手製の夢色枕

ボディ・モディファイ(左腕)

マギスフィア(大)x31

ウェポンホルダー改

フローティング加工x20

消魔の守護石x5

叡智の腕輪x4

氷柱x3

避雷針x3

水鉄砲x3

マルテロスミス・的確化

パッチシール【心】x2

パッチシール【技】x2

二十点魔晶石x5

熱狂の酒x5

船代

五点魔晶石x15

弾丸x10

魔香水x10

二十点魔晶石x10

マナチャージマギスフィア

消魔の守護石x20

魔香水x20

マギスフィア(大)x9

移動特化スカイバイク

スカイバイク改造費

102605

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

