

キャラクター名  
フォズ・カーン

— プレイヤー名 —————

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	魔動機師	性別	男	年齢	22
冒險者LV	15	経歴	決して手放せない小物がある 不思議な夢を見たことがある 大失恋したことがある		
経験点	1220				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	12	器用度	9	13	16	50	8	
		敏捷度	6	15	4	37 + 2	6	
体	8	筋力	4	9	12	33	5	
		生命力	9	14		31	5	
心	6	知力	6	21	6	39 + 2	6	
		精神力	5	28	4	43	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	13						
マギテック	15						
セージ	12						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p	p	p
鋭い目	2120p	p	p
弱点看破	2121p	p	p
マナセーブ	2123p	p	p
マナ耐性	3144p	p	p
ターゲッティング	1-280p	p	p
武器習熟A/ガン	1-281p	p	p
鷹の目	1-280p	p	p
武器習熟S/ガン	1-281p	p	p
射手の体術	2-227p	p	p
命中強化	2-230p	p	p
武器の達人	3-212p	p	p
防具習熟A/非金属鎧	1-282p	p	p
MP軽減/マギテック	1-283p	p	p
	p	p	p
	p	p	p
	p	p	p
	p	p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	13	21	19	18

鎧と盾	遍く敷衍する瀬漫夜	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		5	2	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			4	
回避技能	シューター	合計値		20 8

装備品	説明
頭 叡智のとんがり帽子	魔物知識判定+2
耳 ラル=ヴェインの金鎖	『装備部位:その他』を得る
顔 ディスプレイ-ガジェット	『装備部位:その他』を得る
首 ストール	
背中 超☆ウェポンホルダー・マギマギ	武器・装飾品・アイテムを3つまで仕舞える
右手 叡智の腕輪	知力を+2、壊すと+14
腰 スフィアホルダー	移動力-3m、回避力-1。フローティング大を5個収納(5/5)
足 バレットポーチ	弾薬を24個収納
その他スフィアホルダー	移動力-3m、回避力-1。フローティング大を5個収納(5/5)

装備品	説明
左手 疾風の腕輪	敏捷度を+2、壊すと+14

その他メモ
機械パーツの位置 耳
HP変換を補助動作で可能(一日一回)
弾薬使用数 43/240
救命草 10/30
魔香草使用数 22/40
五点魔晶石使用数 18/40
二十点魔晶石 4/20
Hポーション使用数 1/10
消魔の守護石 23/60
フローティングスフィア 19/40
マギスフィア 41/90

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□□⑩  
□□□□□□⑯  
□□□□□□□⑯  
□□□□□□□□⑯  
□□□□□□□□□⑯  
□□□□□□□□□□⑯  
□□□□□□□□□□□⑯

キャラクター名  
フォズ・カーン

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語		○	ミアキス語	○				
交易共通語	○	○	バルカン語	○				
神紀文明語		○	バジリスク語	○				
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語		○						

## 練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
武器専用化	50	ボディ・モディファイ(右腕)(アルスワルナ)	0	称号《蛮族領からの盗掘者》	50
マギスフィア専用化	100	忍法の心得:式(タダマル)	50	グロウライト	50
装飾品専用化	50	武具の神髄(セン)	50	スフィアスローイング	0
冒険者ランク	100	武装能力解放(マルテロ)	50	ウルトラサブマリン	0
カイラナ(友人)	100	エレクトリック・ソング(スデラ)	50	冒険者ランク	100
星の眼(リーミ)	50	八竜ペット(フラメ)	50		
ガトリング・カタパルト(アルスワルナ)	50	ガンナー・マーシャルアーツ(アルスワルナ)	0		
威嚇射撃(初回)	0	暗黒(タナト)	50		
ボディ・モディファイ(左腕)(アルスワルナ)	0	クイック・キャスト(レレルラ、アユタ)	100		
		名譽点 所持	46	/合計	1146